
19.04.22 10:59 8ml. ZŠ Kladno 7.-13.5.22 001.jpg 

Potvrzení objednávky-smlouva o pobytu 

Odběratel: 
Adresa: 
Zastoupená: 
IČO: 
Bankovní spojení: 
Telefon: 

Dodavatel: 
Zastoupena: 
Adresa: 
lČO: 
Bankovní spojení: 

Místo konání pobytu: 

Základní škola a Mateřská škola Kladno 
Ukrajinská 2447, Kladno 27201 
Mgr. Blankou Chvojkovou 
70860815 
050016-0385567349/0800 
724346854 

HUBERT BD s.r,o. 
Jitkou Bělouškovou 
Loučná pod Klínovcem 93, 43191 
29157765 
5755800359/0800 

- '\ . ' 

Sporthotel Můstek 
U Můstku 51 
362 Sl Jáchymov 

Předmětem smlouvy je dodávka ubytovacích a stravovacích služeb pro konáni sportovního kurzu žáků 
Základní školy a Mateřské školy Kladno. 

J. 
Termín kurzu, počet osob 

Termíny: 
Počet osob: 

7. - 13.5.2022 od soboty 11:00 hodin do pátku 10:00 hodin 
počet osob k dnešnímu dni 99 žáků + 7 doprovodných osob 
(počet osob se může změnit nejpozději do 2.5.2022) 

Cena 2.880,- Kč osoba/pobyt: 

Celková cena za pobyt osob: 

II. 
Cena za pobyt 

- 6 nocí s plnou penzí a pitným režimem ( 480,- Kč žák/den) 
- Zahájení v clen příjezdu obědem a v den odjezdu snídani 
- Případný oběd navíc l 25,- Kč/ I žák 
- Další dospělý doprovod navíc 590,- Kč os/den 

285.120,- Kč (99 žáků) +(7x doprovodná osoba á 1,- Kč) 

http s:/ /mai I .google. com/mai I/u/0/?tab= rm&ogbl#inbox/FMfcgzGpFW JzDKrPZVXKqPnzDQpzqB Km ?projector= 1 &message Partld=0. 1 1 /1 



19.04.22 10:59 Sml ZŠ Klad 7.-13.5.22 2č 001.jpg 

Ill. 
Fakturace i1 úhrada předmětu smlouvy 

l. platba ve výši 50% bude uhrazena na základě vystavené faktury se splatností do 22.4.2022. 
2. platba - doplatek 50% bude uhrazen na základě vystavené faktury se splatnosti do 20.5. 1,2022 
Sleva: poskytujeme na I O žáků J osobu - doprovod za 1 Kč/os. Případné doúčtování bude provedeno do 
ukončení pobytu, tj. v clen odjezdu s vedoucím zájezdu a to dle skutečného počtu osob a počtu nocí. 

lV. 
Storno a zrněny provedené odběratelem 

Ph zrušení celého pobytu 30 a méně duů před nástupním termínem činí storno 50% z celkové 
ceny pobytu, 31-50 dnů před nástupním termínem činí storno 0% z celkové ceny pobytu. V případě ještě 
neupřesněného počtu účastníků, se celková cena pobytu řídí poptávaným počtem osob při emailové 
korespondenci. Storno podmínky jsou platné, bez ohledu, zda je zaplacena záloha na pobyt, či nikoliv a 
jsou vymahatelné dle právnlch předpisů ČR. 

Jestliže účastník nenastoupí v den pobytu, nemá nárok na jakoukoliv finanční kompenzací ze 
strany provozovatele. .. 

Účastník má nárok na celou zálohu v přtpadě nemocí nebe karantény na základě potvrzení lékaře, 
hyg. Stanice nebo MŠMT ČR. " 

Při onemocnění nebo úrazu během pobytu bude vrácena cena v plné výši. Odběrateli je 
doporučeno si sjednat pojištění proti storno poplatkům, které si hradí na své náklady. 

V případě prokázaného onemocnční Covicl 19 při testování žáků nebo nařízené karantény (bude 
vrácena záloha v plné V)'Ši). Nutno doložit písemnou zprávu (lékař, hyg.stanice nebo MŠMT ČR). 
V případě vládních nařízení, kdyby akce nemohla proběhnout, bude záloha vrácena v plné výší. 

V. 
Storno a změny provedené dodavatelem 

Dodavatel si vyhrazuje právo zrušení pobytu, přičemž je povinen upozornit písemně, případně 
emailem odběratele a to bez jakéhokoliv nároku na náhradu případné škody a to zejména a hlavně 
v případech vládního nařízení, karantény, technické havárie a dalších možných komplikací. V případě 
zrušení pobytu ze strany dodavatele, je dodavatel povinen vrátit zaplacené platby od odběratele, a to 
ihned po písemném nebo e-rnailovém upozornění 

"' 

Yl. 
Podmínky pobytu 

Ubytování je ve 2, 3 a -l-lůžkových pokojích s umyvadlem s teplou a studenou vodou, WC a 
sprchou na většině pokojů. Stravování probíhá v jídelně v dohodnutém čase, snídaně 8:00 - 9:00, oběd 
12:00 - 13:00 a večeře 18:00 - 19:00 na vyhrazeném místě. Jídelní lístek je sestaven předem a 
konzultován s vedoucím zájezdu. V odůvodněných případech jsme schopni připravit dietní stravu po 
předcházejíci domluvě (počty dietní stravy nelze měnit ze dne na den a budou nahlášeny nejdéle 7 dní 
před příjezdem). 

Pokoje jsou předány v den nástupu od 10:00 hodin vedoucímu pobytu a od stejné osoby jsou 
přebírány zpět. Pokoje je nutné uvolnit v clen odjezdu do 10:00 hod. Případné závady budou sepsány 

http s ://mai I .google .com/mail/u/0/?tab=rm&ogbl#inbox/FMfcgzGpFW JzD KrPZVXKq PnzDQpzqBKm? projector= 1 &message Partld=O .2 1/1 



19.04.22 10:59 Sml ZŠ Kladno 3.č 001.jpg 

písemně na místě, náhrada za případné škody bude určena také na místě se jmenováním viníka a způsobu 
náhrady. 

Ubytovatel zajistí dopravu žáků a jejich doprovodu na výlety (smluvním autobusem od hotelu). 
Platba bude provedena dle ujetých km či počtli jízd. Smluvní autobus 40,-Kč /km+ případná čekací doba 
200,-Kč I hodina. 

V případě nutnosti bude zajištěna doprava účastníků kurzu k lékaři a zpět. 
Případné připomínky týkajíci se personálu, stravy, ubytování, nebo čehokoliv jiného budou řešeny 

mezi dodavatelem a odběratelem přímo na místě lak, aby byl pobyt příjemný a bezproblémový ke 
spokojenosti obou účastuíků. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech a každá strana obdrží po 
jednom výtisku. 

Odběratel se zavazuje zaslat emailem seznam ubytovaných včetně podpisu a razítka oprávněné 2 
osoby a to nejpozději 5 dní před příjezdem i-ia Sporthotel Můstek a to na email info@hotelmustek.cz, 
pokud tak neučiní, není možné bez tohoto seznamu skupinu ubytoval. 

V případě poškození vybavení penzionu ze strany účastníků od odběratele, se odběratel zavazuje 
uhradit vyčíslenou škodu provozovateli, a to nejpozději clo 6-ti kalendářních dnů po odjezdu. Pokud tak 
neučiní, je domluvena smluvní pokuta ve výši 200,- Kč (slovy: dvě stě korun českých) za každý započatý 
clen prodlení. Provozovatel mu vydá oproti tomu doklad o zaplacení škody, bude sepsán zápis o poškození 
a zhotovená fotodokumentace tak, aby si mohl odběratel vyřídit případnou náhradu škody se svou 
pojišťovnou. 

VIL ... 
Smluvní strany se zavazují učinit taková opatření, aby osoby, které se poclíle_jí na realizaci závazků dle 
této smlouvy, zachovávaly 111 lčen I ivost o veškerých skutečnostech, osobních i cit! ivých údajích a datech, 
o nichž se dozvěděly při plnění předmětu smlouvy. Za porušení tohoto závazku mlčenlivosti a zákonné 
povinnosti ochrany osobních a citlivých údaji'.', se považuje i využití těchto údajů a dat pro vlastní 
prospěch kterékoliv smluvní strany, prospěch třetí osoby nebo pro jiné účely. 

Se smluvními podmínkami obč výše uvedené strany souhlasí. 

Za odběratele: Mgr. Blanka Chvojková, ředitelka školy 

Dne: A4 ·4 · 20 ?..'L 

Za doda vatele: .I itka Běloušková 
provozovatel Sporthotelu Můstek 

HUBERT BD s.r.o. 
Loučná pod Klínovcem 93 

PSČ 431 91 
\ 

IČ: 29157765, DIČ: CZ29157765 \ 

Tel.: 774 990 322 
1
~1 
I ' \ 

i 

Základní škola a Mateřská škola Kladno, 
Ukrajinská 2447 

Ukrajinská 2447, 272 01 KLADNO (1) 
příspěvková organizace IÓ: 70860815 

1 

' I t@l,/fillf• 91@ §§4§§!j 

1/~ 

"' 

https://mai I .google. com/mai I/u/0/?tab=rm&ogb l#i n box/F MfcgzGpFW JzD KrP ZVXKq PnzDQpzq B Km ?projector= 1 &message Part ld=0 .3 1/1 


